ROSTICC=E=ERIA

1,20
1,20
0,30
1,20
2,00
1,00
1,50
1,50
2,50
0,30
0,40
0,80
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Hamburgern gowmat 3,00
Hambunger vilells 2,50
Hambunger polle 2,50

Jtol dsg 2,50
Fecacein 2,50
Fecacein witica 3,00
Gambers 3,00

Campagnefo 3,00
Sallinksceca 3,00
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Wargherita 2,00
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Um e M [Mozz, tonnoe cipoka)

—IPIE=NI

Moy rareiia, pomadars, proSea (ol

Rustice

Mozzorelia, pomadora, ricott e salome

Wists

Mozzoredia, pomadorn, prostiutis, funghi solome., olve

Rip. Prssecialls e palatine

Mozzarefia, pototine, prosciutto cotto
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5,00
5,00
5,00
5,00
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Bresadla, v swso g 8,80
Biancanese s 5,00
4FOMAGGL e o sy 5,00
Copreese e mowsreiznzon 5,00
Rucsla, e Pomedeini 5,00
plissighaiblat

:Rueda e Parmigians 5,00
L2727 A—— 5,00
Bre80eols recnrsi s e 5,00
107/ S —— 5,00
/7,77 A ——— 5,00
417 I — 5,00
(712 7 A —— 5,00
Pancetling, v wos ppesce 5,00
Fecaccia Pigza worwm 2,50
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Pan. Rucsls 6,00
Morzorelle, rucol e pomodorini

Pan. Cuuds 6,00
o i

Pan. Brecesls 6,00
ol P

Pan. Umericans 6,00
s

Pan. 6,00
s

Pan. Salsiceis 6,00
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C@MG&(& Spina Piccola
C@GMG&?/ Spina Media
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3,00
2,00
2,00



PlesA M&=EMNuw

TRANCIO MESNU
€550 . -

cCROCK MENU
€ 5.50
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MENLU .00 CscaCsla 33 el

€ 6.00



rlesA M=
€ 7.5(' —, i

Pizza WMangherita

HAMBURG V&MU

P TAWLHIRS T =L
VIENU

€5.00 O




